[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 939/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 31 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 48/2026 na wspieranie/powierzanie realizacji zadań Miasta Poznania w obszarach „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”, „Turystyka i krajoznawstwo”, „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” w 2026 roku.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/489/IX/2025 Rady Miasta Poznania z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Poznania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2026 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Postanawia się udzielić dotacji na zadania z obszarów „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” oraz „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” realizowane w roku 2026 przez podmioty wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia i przekazać na ten cel łączną kwotę 1 430 000 zł.

§ 2

[bookmark: z2]Postanawia się przeznaczyć środki publiczne, o których mowa w § 1 na realizację następujących zadań: 
1) „Poznańskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej” – 150 000 zł; 
2) „Projekty realizowane w ramach środków budżetowych jednostek pomocniczych – rad osiedli” – 30 000 zł; 
3) „Podejmowanie działań integrujących psychoprofilaktykę z aktywnością sportową poprzez prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży miasta Poznania w ramach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w tym: "Nauka pływania dla dzieci szkół podstawowych miasta Poznania"” – 1 100 000 zł; 
4) „Działania integrujące psychoprofilaktykę z aktywnością sportową w ramach przeciwdziałania narkomanii” – 100 000 zł;
5) „Działania integrujące psychoprofilaktykę z aktywnością sportową w ramach przeciwdziałania narkomanii, w tym: "Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemami uzależnień, zapobiegających przemocy i wzmacniających kondycję psychofizyczną uczestników zajęć"” – 50 000 zł.

§ 3

[bookmark: z3]Oferty, którym nie przyznano dotacji, wymienione zostały w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 4

[bookmark: z4]Oferty odrzucone z przyczyn formalnych wymienione zostały w załączniku nr 3 do zarządzenia.

§ 5

[bookmark: z5]Czyni się Dyrektora Wydziału Sportu odpowiedzialnym za zawarcie umów z podmiotami, o których mowa w załączniku nr 1 do zarządzenia, nadzór nad realizacją umów i zobowiązanie podmiotów do przedłożenia sprawozdań z wykonania zadań w terminach określonych w zawartych umowach.

§ 6

[bookmark: z6]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 7

[bookmark: z7]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA 
MIASTA POZNANIA


